Compañía de Seguros y Reaseguros, S.M.E., segons consta 
rebut acreditatiu a l´expedient. 

Que per sessió del Ple municipal de data 19 de juny de 2025 es va adjudicar el referit 
contracte a  CONSTRUCCIONS ICART, SA, amb NIF A17200163, per un 
import de quatre-cents seixanta-tres mil euros (463.000,00 EUR), més 
de noranta-set mil dos-cents trenta euros (97.230,00 EUR), resultant un import total de 

cinc-cents seixanta mil dos-cents trenta euros (560.230,00 EUR)
seva oferta. 

3. Que amb data 20 de juny de 2025  acord . 

e la LCSP, 

ambdues parts, en la condició en què respectivament intervenen, formalitzen aquest 
contracte, que es regirà per les següents: 

CLÀUSULES 

Primera. L´ajuntament d´Orís i l  CONSTRUCCIONS ICART, SA, amb NIF

[...]

A17200163, representades pels sotasignats, formalitzen el contracte  del 
projecte de renovació i millora de l´abastament dels nuclis de l´Espona, Saderra i 
Serinanell del municipi d´Orís  (expedient 82/2025), en els termes següents: 

1. Preu del contracte: 

El preu del contracte és de quatre-cents seixanta-tres mil euros (463.000,00 
EUR), més noranta-set mil dos-cents trenta euros (97.230,00 
EUR), resultant un import total de cinc-cents seixanta mil dos-cents trenta euros 
(560.230,00 EUR), i una reducció del termini d´execució de les obres de 8 
setmanes, . 

2. Durada i pròrrogues del contracte: 

El contracte tindrà una durada de 18 setmanes, a comptar des de la data de 
comprovació pla de seguretat i 
salut. En cas contrari, l inici de les obres es computarà des de la data de la